Ostra Stranden i Halmstad ekonomisk férening

org. Nr 769609-7620
Budget 2021

Kostnader

Materiel, porto. Adm. Data
Bank/arkivkostn. Forsakr.
Styrelse, Stamma

Arvode o 6vr. kontanta ers.
Bilersattningar

Sociala avgifter

Ovrigt

Arrendeavgift

Halmstad kommun, service anl.
Ars/forbrukningsavg.va
Ars/forbrukningsavg.el
Underhallskostnader va
Kostnader fritidsverksamhet

30 000

7 000

10 000
125 000
10 000

39 275

10 000
3650 769
27 000
681 700
16 000
25000
50 000
4681744

Intakter

Arsavgifter 1

Arsavgifter 2 va,el,underhall va
Vintervatten

Rantor

intakter fritidsverksamhet
intradesavgifter/pantsattning
Intakter dusch/tvatt, Johannistorp

Kostnader (exkl va)
3975044

3 882 344
706 700
25 000

0

50 000

15 000
2700
4681744



Arsavgifter 1, 3882344  kronor.
skall betalas av samtliga stugor, 427st och avser kostnader for foreningens verksamhet,
forutom ars/forbrukningsavgifter va, el och underhallskostnader va.

Per stuga 9 100 kronor.

Arsavgifter 2, vatten, el och underhall 706 700 kronor

skall betalas av dom medlemmar som inte ansokt om reducerad arsavgift 2018, 401 stugor.
Per stuga 1800 kronor.

For stugagare som ar fastboende, hyr ut stuga under del av eller hela vinterhalvaret skall va-avgift betalas med 1500:-.
For stugagare som regelbundet vistas i stugan under vinterhalvaret skall va-avgift betalas med 750:-

Full avgift 2020, 10 900 kronor.  Reducerad avgift, 9100 kronor.
Foreningen har fatt flera fragor om reducerad avgift ar. Forklaringen ar att reducerad avgift betalas av dem som inte |6st
grundinsatsen

for vatten och avlopp f. n. 11 st. samt avdem som dnnu inte dragit in vatten och avlopp i stugan och som varje ar anséker om
sa k reducerad avgift f n 15 st. Den reducerade avgiften ar arsavgift 2. Kostnaden for va 1800 kronor.

Arrendeavgift: (uppskattad Kpi okt 2020, 341,00) 3650 769 8550 per stuga



